
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 19.janvāris                                                                  protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 36. 

Par Ķekavas novada pašvaldības teritorijas Skolas ielā 2, Ķekavā  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldībā saņemto biedrības “Doles saviesīgā biedrība”, 

vien. reģ. Nr. 40008010168, valdes locekles I.G. 2022. gada 11. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

atbalstīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” ietvaros 

biedrības organizētās Ķekavas novada ģimeņu sporta spēles Ģimenes dienas aktivitāšu ietvaros, 

piekļuvi teritorijai Skolas ielā 2, Ķekavā, ābeļdārzā, pie Doles tautas nama, 2022. gada 15. maijā, 

konstatēts: 

1. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

pirmajā daļā ir noteikts, ka publiskas personas mantu aizliegts nodot privātpersonai vai 

kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā. Turpat 5. panta otrās daļas 41. punkts nosaka, ka šā 

panta pirmās daļas noteikumi neattiecas uz gadījumiem, kad atvasināta publiska persona savu 

mantu nodod lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam; 

2. pārbaudot Valsts ieņēmuma dienesta datu bāzē pieejamo informāciju, biedrības “Doles 

saviesīgā biedrība”, vien. reģ. Nr. 40008010168, statuss kā sabiedriskā labuma organizācija ir 

spēkā esošs; 

3. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

piektajā daļā ir noteikts, ka lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi 

Ministru kabinets vai atvasinātas publiskas personas orgāns; 

4. atbalsot biedrības “Doles saviesīgā biedrība” ģimeņu sporta spēļu rīkošanu ar bezatlīdzības 

pašvaldības teritorijas nodošanu, Ķekavas novada pašvaldība atbalsta un veicina novada 

iedzīvotāju iesaisti izglītojošās, sportiskās un veselību veicinošās aktivitātēs un pasākumos. 

 

Pamatojoties uz  

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmo 

daļu, otrās daļas 41. punktu un piekto daļu; 

- likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu,  

- kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2022. gada 12. janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

1. Piešķirt biedrībai “Doles saviesīgā biedrība”, vien. reģ. Nr. 40008010168, bezatlīdzības 

lietošanā Ķekavas novada pašvaldības teritoriju Skolas ielā 2, Ķekavā, ābeļdārzā, pie Doles 

tautas nama, 2022. gada 15. maijā, biedrības organizētās Ķekavas novada ģimeņu sporta spēles 

Ģimenes dienas aktivitātēm. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 


